
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

31.08.2023 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​              №149 
 

с. Лозуватка 
    

Про розподіл педагогічного 

 навантаження  на  2023-2024  н. р. 
 

На підставі рішення  тарифікаційної комісії, про остаточну тарифікацію 

педагогічних працівників на 2023-2024 н. р., за рішенням  педагогічної  ради  

школи (протокол від 28.08.2023 №1) та на  підставі комплектування штату 

педагогічних працівників, наказу про призначення класних керівників та 

робочого навчального плану на 2023-2024 н.р. 

 

НАКАЗУЮ : 

 
1.​ Розподілити педагогічне навантаження з навчальних предметів на  2023-2024      

н. р. між педагогічними працівниками ліцею: 

ПІБ вчителя Навчальний предмет Клас К-ть   

годи

н 

Разом 

Баштан               

Тетяна  Василівна 

Вступ до історія  України та 

громадянської освіти 

5 1 24,5 



Історія України. Всесвітня історія 6 2 

Історія  України 7 1 

Всесвітня історія 7 1 

Історія України 8 1,5 

Всесвітня історія  8 1 

Історія України 9 1,5 

Всесвітня історія 9 1 

Основи правознавства 9 1 

Історія України 10 1,5 

Всесвітня історія  10 1 

Громадянська освіта 10 2 

Мистецтво 10 3 

Історія України 11 1,5 

Всесвітня історія  11 1 

Мистецтво 11 3 

Ін. зан. з  Іст. України 11 0,5 

Сільченко 

Сніжана 

Олександрівна 

Інформатика       5 1,5 9 

Інформатика     6 1,5 

Інформатика      7 1 

Інформатика     8 3 

Інформатика     9 2 

ЗНВР – 1  ст.   1 т.с. 

Демченко  

Ніна Іванівна 

Практичний психолог – 0,5 т. с.   0,5 

т.с. 

Соціальний педагог – 0,5 т. с.   0,5 

т.с. 

Українська мова  6 4 11 

Українська література 6 2 

Українська мова  11 2 

Українська література 11 2 



Інд. зан. з укр. мови  11 1 

Діхтяренко           

Людмила  Миколаївна 

 

Українська мова  5 4 20 

 

 

Українська література 5 2 

Українська мова  7 3 

Українська література 7 2 

Українська мова  8 2,5 

Українська література 8 2 

Українська мова  9 2,5 

Українська література 9 2 

Жувака               

Наталія  Анатоліївна 

Початкові класи 4 21 22 

 Інформатика 4 1 

Іщенко                

Надія Володимирівна 

Початкові класи 1 20 20 

Капустян              

Надія  Іванівна 

Українська мова  10 2 18 

Українська література 10 2 

Зарубіжна  література 5 1,5 

Зарубіжна  література 6 1,5 

Зарубіжна  література 7 2,5 

Зарубіжна  література 8 3 

Зарубіжна  література 9 3,5 

Зарубіжна  література 10 1 

Зарубіжна  література 11 1 

Карий                

Ігор  Віталійович 

Музичне мистецтво 1 1 18 

Музичне мистецтво 2 1 

Музичне мистецтво 3 1 

Музичне мистецтво 4 1 

Музичне мистецтво 5 1 

Образотворче мистецтво 5 1 

Технології 5 2 

Музичне мистецтво 6 1 



Образотворче мистецтво 6 1 

Технології 6 2 

Музичне мистецтво 7 1 

Трудове навчання 7 1 

Мистецтво 8 1 

Трудове навчання 8 1 

Мистецтво 9 1 

Трудове навчання 9 1 

Кравець               

Надія  Улянівна 

Біологія 7 2 21 

Хімія 7 1,5 

Біологія 8 2 

Хімія 8 2 

Біологія 9 2 

Хімія 9 2 

Біологія і екологія 10 2 

Хімія 10 1,5 

Індивідуальне заняття з біології 10 0,5 

Індивідуальне заняття з хімії 10 0,5 

Біологія і екологія 11 2 

Хімія 11 2 

Індивідуальне заняття з біології 11 1 

Коваленко             

Тетяна  Василівна 

Інтегрований курс «Здоров’я, 

безпека та добробут» 

5 1,5    7 

Інтегрований курс «Здоров’я, 

безпека та добробут» 

6 1,5    

Основи здоров’я  7 1 

Основи здоров’я  8 1 

Основи здоров’я         9 1 

Образотворче мистецтво 7 1 

Пед.-організатор – 0,5  ст.   0,5 



Клец 

Інна Вікторівна 

Початкові класи 2 21 21 

Кущенко              

Тетяна  Олександрівна 

Англ. мова 1 2 27 

Англ. мова 2 3 

Англ. мова 3 3 

Англ. мова 4 3 

Англ. мова 5 3,5 

Англ. мова 6 3,5 

Англ. мова 8 2 

Англ. мова 9 2 

Англ. мова 10 5 

Назаренко             

Ірина  Василівна 

Інтегрований курс «Довкілля» 5 2 15 

Інтегрований курс «Довкілля» 6 2 

Географія  6 2 

Географія  7 2 

Географія  8 3 

Географія  9 1,5 

Географія  10 1,5 

Географія  11 1 

Роб. з  обсл. – 0,5 ст.   

Оберемок Михайло 

Дмитрович 

Фізична культура 5 3 21 

Фізична культура 6 3 

Фізична культура 7 3 

Фізична культура 8 3 

Фізична культура 9 3 

Фізична культура 10 3 

Фізична культура 11 3 

Припіяло              

Анжеліка  Михайлівна 

Математика 5 5 24 

Математика 6 5 

Фізика 7 2 



Фізика 8 2 

Фізика 9 3 

Фізика, астрономія 10 3 

Фізика, астрономія 11 4 

Припіяло              

Сергій  

Олександрович 

Алгебра 7 2 22,5 

Геометрія  7 2 

Алгебра 8 2 

Геометрія  8 2 

Алгебра 9 2 

Геометрія  9 2 

Математика (алгебра і початки 

аналізу та геометрія) 

10 3 

Індивідуальне заняття з математики 10 1 

Математика (алгебра і початки 

аналізу та геометрія) 

11 3 

Індивідуальне заняття з математики 11 0,5 

Захист України 10 1,5 

Захист України 11 1,5 

Ратушня              

Ірина  Володимирівна 

Нім. мова 5 2 16 

 

 

Нім. мова 6 2 

Нім. мова 7 2 

Нім. мова 8 2 

Нім. мова 9 2 

Нім. мова 10 3 

Нім. мова 11 3 

Рябокінь              

Яна  Олександрівна 

Англ. мова 7 4 9 

 Англ. мова 11 5 

Снісар                

Наталія Олександрівна 

Вихователь – 1 тар. ст.   1,5 

т.с. 



Шудрова              

Леся  Іванівна 

Початкові класи 3 21 22 

Інформатика 3  1 

 
 

         2. Заступнику директора  з  навчально-виховної  Гриців  С. О.: 

         2.1. Здійснити перевірку документів про освіту, даних про педагогічний 

стаж, встановлення кваліфікаційних категорій та присвоєння педагогічних 

звань. 

         2.2. До 05 вересня 2023 р. підготувати необхідні дані для тарифікації 

педагогічних працівників. 

        Директор                                   _____________                      Яна РЯБОКІНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

З  наказом  ознайомлені: 

 ___________Т. БАШТАН 

___________Н. ДЕМЧЕНКО 

___________Л. ДІХТЯРЕНКО 

___________Н. ЖУВАКА   

___________Н. ІЩЕНКО 

___________Н.  КАПУСТЯН  

___________І. КАРИЙ 

___________Т.  КОВАЛЕНКО 

___________І. КЛЕЦ 

___________Н. КРАВЕЦЬ 

___________Т. КУЩЕНКО 

___________І. НАЗАРЕНКО   

___________ М. ОБЕРЕМОК 

___________А. ПРИПІЯЛО  

___________С. ПРИПІЯЛО 

___________І. РАТУШНЯ 

___________С. СІЛЬЧЕНКО 

___________Н. СНІСАР 

___________Л. ШУДРОВА 

31  серпня  2023   
 

 


